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Şubat ayının başında, sonbahar ekimleri iyi
durumdadır.
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Ocak ayının son haftasında ülkenin birçok bölgesinde 17-18°C'ye, Kuzey Bulgaristan'ın belirli bölgelerinde ise

20°C'ye ve üzerine (Vratsa - 22°C, Pleven - 22°C, Lovech - 22°C, Veliko Tarnovo - 23°C, Silistra - 20°C) ulaşan

olağandışı yüksek sıcaklıklar, ülkenin bir kısım tarla alanlarında sonbaharda ekilen ürünlerde vejetatif süreçlerin

yeniden başlamasına yol açtı. Normallerin üzerindeki Ocak sıcaklıkları ayrıca bazı ağaç türlerinde dormansiyi

(dinlenme halini) bozdu. 

Dobruca'daki sonbahar ekimleri genel olarak iyi durumda, diyor Dobruca Tarım Enstitüsü – General Toshevo'dan

"Tahıl ve Tane Baklagil Bitkileri Islahı" Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ivan Kiryakov. Ekim tarihine bağlı olarak buğday,
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gelişiminin farklı aşamalarında - bazı ekimler kardeşlenmeden çıkıyor, diğerleri ise bu fazın başında. Tavsiyesi,

gübrelemeyi şubat ayının ikinci yarısına ertelemek yönünde.

Güney Bulgaristan'daki ekimler de normal şekilde gelişiyor ve kardeşlenme aşamasında. Sadovo'daki "K.

Malkov" Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü'nden Doç. Dr. Evgeniy Dimitrov bizimle paylaştığına göre, buğdayda

hastalık, zararlı veya kış donmasından kaynaklanan herhangi bir zarar gözlemlenmedi. Orada buğdayda azotlu

üst gübreleme genellikle şubat ayı başında başlıyor.

Ülke genelindeki ekimlerin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör, toprak katmanındaki nemdir; bu da son yıllarda

ülkenin güney bölgelerindeki koşullarda normun oldukça altında, çok düşük seviyelerle karakterize edilmiştir.

Mevsim normallerinin üzerindeki sıcak havaların ardından, hafta sonuna doğru tarımsal meteorolojik koşullarda

bir değişiklik yaşanacak ve bu değişiklik dönemin ikinci yarısında önemli ölçüde olacak. Beklenen soğuk hava

dalgası, kışlık tahıl ürünlerindeki erken vejetasyonu durduracak ve meyve ağaçlarının istenmeyen erken

gelişimini frenleyecektir.

Dönem boyunca, kışlayan tarım ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar tahmin edilmemektedir.

Toprak işleme, bağ ve meyve bahçelerinde budama yapmak için daha uygun koşullar dönemin başında ortaya

çıkacaktır.
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